
            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 39 

 

Про продовження строку дії  
договору найму житлового  
приміщення 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб»,  постанови Кабінету Міністрів України від 
30.05.2007 №783 «Про затвердження Типового положення про соціальний 
гуртожиток для осіб, які потребують соціального захисту» (із змінами), в 
рамках реалізації мікропроекту «Створення житлових умов для ВПО в         
м. Дергачі, Харківська область (соціальний гуртожиток) KfW», на підставі  
Порядку надання у користування житлових приміщень для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб на території Дергачівської міської 
ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 
09.10.2018 №209, розглянувши лист директора КП «Дергачікомунсервіс»                  
В. Сучова про продовження строку дії договору  найму житлового приміщення 

у соціальному гуртожитку за адресою: ***,    гр. ***, з метою дотримання прав, 
свобод та законних інтересів внутрішньо переміщених осіб в частині 
дотримання права можливості безоплатного тимчасового проживання (за умови 
оплати особами вартості комунальних послуг), керуючись ст.30, ч.6 ст. 59  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради                                         

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити строк дії договору найму житлового приміщення - кімнати  
№23 у соціальному гуртожитку, розташованому за адресою:  ***,  громадянину, 

який має статус внутрішньо переміщеної особи - ***.  

 



              2 

 2. Балансоутримувачу гуртожитку КП «Дергачікомунсервіс» укласти 
додаткову угоду  найму житлового  приміщення у соціальному гуртожитку по 
*** з     гр. ***. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра ТУРЕНКА. 

 
 
 
Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


